
AUDAX CLUB PARISIEN

Société organisatrice : Cyclo-Randonneurs-Loire-Océan N° affiliation 820
Ligue : Pays de Loire

Nom et adresse du responsable : Jean-Luc TREBERNE Brevets de: 600 km
4 rue du Léon Millot 44400 Rezé Date : 09 et 10 juin 2007
Tél: 02.40.84.11.51 Port: 06.89.06.95.88 Heure de départ : : 7 h 00

Lieu du Départ: Place du Pays de Retz à Rezé

N° Pli n° ouverts à fermés à

REZE                  CONTRÔLE 67 3 PETIT PORT D42 0,0 0 7H00 8H00
ORVAULT 67 3 D 42 16,0 16
BLAIN 63 16 D 15 27,0 43
GUEMENE PENFAO 63 16 D 15 D 59 18,5 62
PIPRIAC            CONTRÔLE 63 6 D 65 22,0 84 9H28 12H36
MAURE DE BRETAGNE 63 5  D 65 D 38 11,0 95
PLELAN-le- GRAND 63 5 D 38 D 773 D 2 17,0 112
MAURON 59 15 D 304 D 6 18,0 130
MERDRIGNAC 59 13 D 6 17,0 147
COLLINEE      CONTRÔLE 59 14 D 6 15,0 162 11H46 17H48
MONCONTOUR 59 13 D 768 D 44 13,0 175
PLOEUC-SUR-LIE 59 13 D 44 10,5 185
L'HERMITAGE-LORGE 59 13 D 44 D 700 D 7 6,0 191
QUINTIN 59 13 D 7 12,0 203
CHATELAUDREN 59 2 D 7 D 67 18,0 221
BRINGOLO 59 2 D 67 5,0 226
GOUDELIN 59 2 D 67 4,0 230
TREVEREC 59 2 D 6 7,0 237
PONTRIEUX      CONTRÔLE 59 2 D 15 9,0 246 14H19 23H24
BEGARD 59 1 D 30 16,0 262
ST MICHEL-EN-GRÊVE 58 7 D 786 D 42 D 64 25,0 287
LOQUIREC        CONTRÔLE 58 7 D 64 D 42 13,0 300 16H00 3H00
PLESTIN-LES-GRÊVES 58 7 D 42 D 14 6,0 306
HUELGOAT        CONTRÔLE 58 6 D 14 D 1 43,0 349 17H32 6H16
PLOUYE 58 6 D 1 D 17 6,0 355,0
LANDELAU 58 16 D 17 D 301 11,0 366
GOURIN 58 17 D 1 16,0 382 18H34 8H28
GUEMENE SUR SCORF 58 18 D 782 D 1 34,0 416,0
LOCMINE 63 3 D 1 40,0 456,0
ST JEAN - BREVELAY 63 3 D 1 D 10 11,0 467,0
MALESTROIT 63 4 D 764 28,0 495,0
REDON              CONTRÔLE 63 5 D 164 D 81 33,0 528,0 23H24 18H12
FAYE-DE-BRETAGNE 63 16 D 81 D 281 D 42 36,0 564,0
REZE                  CONTRÔLE 67 3 38,0 602 1H48 23H00

En cas d'abandon prévenir SVP: 02 40 84 11 51 ou 06 89 06 95 88
A l'arrivée, déposez votre carte de route signée, boite aux lettres - 91 rue du château (le long de la place) Merci.
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